
Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е

№ 315 заседания Думы 7 созыва

от «25» ноября 2025 года
пгт. Рефтинский

Об утверждении членов 
Общественной палаты 
городского округа Рефтинский

В соответствии с Положением об Общественной палате городского округа 
Рефтинский, утверждённым решением Думы городского округа Рефтинский от 
24.10.2025 года № 309 «Об утверждении Положения об Общественной палате 
городского округа Рефтинский», исходя из полномочий Думы,

Дума городского округа Рефтинский 
РЕШИЛА: 

1.  Утвердить  членами  Общественной  палаты  городского  округа 
Рефтинский следующих граждан:

1.1. Комаров Алексей Владимирович;
1.2. Замараев Иван Васильевич;
1.3. Миронова Светлана Сергеевна;
1.4. Наумов Сергей Евгеньевич;
1.5. Гильц Максим Константинович. 
2.  Предложить  членам  Общественной  палаты  городского  округа 

Рефтинский,  утвержденным  настоящим  решением,  приступить  к 
формированию Общественной палаты городского округа Рефтинский в полном 
составе.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  Информационном  вестнике 
администрации  городского  округа  Рефтинский  «Рефтинский  вестник»  и 
разместить на сайте Думы городского округа Рефтинский.

4.  Контроль  над  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
Председателя Думы городского округа Рефтинский А.В. Пасынкова

Председатель Думы 
городского округа Рефтинский
______________А.В. Пасынков
«_____» ___________2025 года




